

ÅRSREDOVISNING

för JONSSON RPM AB

Org.nr. 556439-7908

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Rickard Henze, Styrelseledamot
2025-07-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver mekanisk verkstadsproduktion och är certifierade enligt ISO 9001 och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Falu kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget avyttrat sin fastighet och samtidigt betalat av sina lån till kreditinstitut. Nettoomsättningen har ökat signifikant mellan räkenskapsåren 2023/2024 och 2024/2025. Denna betydande ökning beror främst på att vårt avtal med vår hittills största kund har trätt i kraft under perioden.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	39 792	21 532	32 323	22 375
Resultat efter finansiella poster	3 643	276	4 537	735
Soliditet (%)	54,93	42	38	38

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 255 502	191 034	5 566 536
Balanseras i ny räkning			191 034	-191 034	
Årets resultat				2 136 314	2 136 314
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 446 536	2 136 314	7 702 850

JONSSON RPM AB

Org.nr. 556439-7908

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 5 446 537

Årets resultat 2 136 314

7 582 851

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 7 582 851

7 582 851

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		39 791 947	21 531 927
Övriga rörelseintäkter		<u>325 498</u>	<u>201 498</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		40 117 445	21 733 425
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-25 524 271	-11 610 013
Övriga externa kostnader		-4 061 706	-2 796 652
Personalkostnader	2	-6 357 238	-6 364 487
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-274 913	-340 034
Övriga rörelsekostnader		<u>-91 186</u>	<u>-237 738</u>
Summa rörelsekostnader		-36 309 314	-21 348 924
Rörelseresultat		3 808 131	384 501
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 000	10 181
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-166 355</u>	<u>-118 468</u>
Summa finansiella poster		-165 355	-108 287
Resultat efter finansiella poster		3 642 776	276 214
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-931 065</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		-931 065	0
Resultat före skatt		2 711 711	276 214
Skatter			
Skatt på årets resultat		-575 397	-85 180
Årets resultat		<u>2 136 314</u>	<u>191 034</u>

BALANSRÄKNING

	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	0	210 321
Inventarier, verktyg och installationer	4	398 813	657 936
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>398 813</u>	<u>868 257</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 000	2 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>2 000</u>	<u>2 000</u>
Summa anläggningstillgångar		400 813	870 257
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		6 970 680	8 346 961
Färdiga varor och handelsvaror		55 667	1 160 627
Summa varulager		<u>7 026 347</u>	<u>9 507 588</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 067 870	2 918 265
Övriga fordringar		0	28 477
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		775 945	0
Summa kortfristiga fordringar		<u>5 843 815</u>	<u>2 946 742</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 095 478	10 180
Summa kassa och bank		<u>2 095 478</u>	<u>10 180</u>
Summa omsättningstillgångar		14 965 640	12 464 510
SUMMA TILLGÅNGAR		15 366 453	13 334 767

BALANSRÄKNING

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat		5 446 537	5 255 502
Årets resultat		2 136 314	191 034
Summa fritt eget kapital		7 582 851	5 446 536

Summa eget kapital		7 702 851	5 566 536
---------------------------	--	------------------	------------------

Obeskattade reserver

Övriga obeskattade reserver	6	931 065	0
Summa obeskattade reserver		931 065	0

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit		0	1 152 150
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 291 419
Summa långfristiga skulder		0	2 443 569

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut		0	200 016
Leverantörsskulder		4 636 701	2 537 923
Skatteskulder		382 801	838 455
Övriga skulder		833 426	698 964
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		879 609	1 049 304
Summa kortfristiga skulder		6 732 537	5 324 662

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

		15 366 453	13 334 767
--	--	-------------------	-------------------

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantal anställda

	2024/2025	2023/2024
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		

Medelantal anställda har varit	13,00	11,00
--------------------------------	-------	-------

Not 3 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 206 730	3 339 430
Försäljningar/utrangeringar	<u>-3 206 730</u>	<u>-132 700</u>
Utgående anskaffningsvärden	0	3 206 730
Ingående avskrivningar	-2 996 409	-2 982 850
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	3 012 199	0
Årets avskrivningar	<u>-15 790</u>	<u>-13 559</u>
Utgående avskrivningar	0	-2 996 409
Redovisat värde	0	210 321

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	10 703 193	10 680 908
	Inköp	0	139 576
	Försäljningar/utrangeringar	-779 949	-117 291
	Utgående anskaffningsvärden	9 923 244	10 703 193
	Ingående avskrivningar	-10 045 257	-9 836 073
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	779 949	117 291
	Årets avskrivningar	-259 123	-326 475
	Utgående avskrivningar	-9 524 431	-10 045 257
	Redovisat värde	398 813	657 936
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	2 000	2 000
	Utgående anskaffningsvärden	2 000	2 000
	Redovisat värde	2 000	2 000
Not 6	Obeskattade reserver	2025-04-30	2024-04-30
		931 065	0
		931 065	0
Not 7	Skulder som redovisas i fler än en post	2025-04-30	2024-04-30
	Att fördela	0	1 291 419
	Förfaller mellan 2 och 5 år	0	200 016
Not 8	Ställda säkerheter	2025-04-30	2024-04-30
	Fastighetsinteckningar	0	6 100 000
	Företagsinteckningar	10 000 000	10 000 000

NOTER

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Svärdsjö

Rickard Henze
Rickard Henze

Gustaf Eriksson
Gustaf Eriksson

Linus Johansson
Linus Johansson

Styrelseordförande
2025-06-23

Styrelseledamot
2025-06-23

Verkställande direktör
2025-06-23

Peter Jonsson
Peter Jonsson

Mats Jonsson
Mats Jonsson

Styrelseledamot
2025-06-23

Styrelseledamot
2025-06-23

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur 23 juni 2025

Ola Almquist
Ola Almquist
Auktoriserad revisor
